præsente et solvente portione suam, libras triginta tres, e solidi 6 denari 8 – coram me notaro testibus infrascriptis/ et de eis eundem Bernardinum quitavit/ vocans/ 

faciens finem/ pro omnis/ sub/ rens/ reliquos vero libras sexaginta sex solidi 13.4 promiserunt, ac promittunt supradicti Xphorus et Catherina coemptores, scit unus quis 

que pro eius portione  £ 33. 6. 8. dare, solvere, ac exbursare prædicto Joanni venditori præsenti sine per totam diem festus Sancti Andreæ proxime venturam in pace/ 

omni exceptione remota/ sub/ renuntiantes/ acto pacto/ inter dictos coemptores cum eorum respective juramento tactis/ quod nullus ipsorum, minus verum hæredes, 

et successores/ possint et valeant ullani alienationem venditionem, translatione, nec jurium quovis modo cessionem facere de dicto nemore modo pro ipsos emptor, nec 

pro eos de prius possesso, nisi inter ipsos conpartecipes, etiam sequnta divisione quovis tempore totius dicti nemoris/ quia sic/  quæ omnia/ dictæ omnes partes 

observare in presenti instrumento contenta promiserunt respective/ tactis scripturis/ sub pœna dupli/ et cum refectione/ ratis et Proinde/ extendatur/ De quibus 

omnibus me Nicolaum Repettum notarium publico/ Acto domi mei Notarii sitæ in villa Casagattæ dicte Jurisdictionis Sancto Stephani – anno a Nativitate Domini 

Millesimo sexcenteximo nonageximo 2.
do

, Indictione 15, die lunæ decima mensis 9mbris, in 3iis vel circa/ Præsentibus pro testibus Petro Repetto quondam Gregorii, ac 

Antonio Bigio quondam Bartholomei ad præmissa vocatis, notis, et rogatis». 

Traduciamo sui generis parte dell’Atto: 

«n 4214 - 1692 giorno lunedì 10 novembre – Nel nome del Signore sia – Gioavanni Badaracco fu Andrea che abita nel casone, o meglio villa chiamata Pian Domestico 

Giurisdizione presente di Santo Stefano - Spontaneamente, e in ogni miglior modo, per se e i suoi eredi e successori, del proprio, e in perpetuo vendeva come vende a 

Bernardino suo fratello di villa Gropparolo, a Cristoforo Repetto fu Giovanni, e a Caterina vedova del fu Bartolomeo Repetto a nome dei sui figli di villa Mandriole di 

detta Giurisdizione presenti ed accettanti, come compenso unico ossia qualsiasi per la terza parte, come stipulava per i sui rispettivi eredi e successori, la metà della sua 

porzione, che è l’ottava parte di un bosco di faggi e ontani sito nelle pertinenze di detta villæ Mandriole nelle vicinanze di questo luogo fra essi contraenti indiviso 

sotto il nome, o meglio i nomi delle Crose, Levaggi, Ronchi e Piazze, sotto i confini, di sopra il Monte di Pian Domestico, di sotto detti Cristoforo, e eredi del fu